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Robert Thomas Robert Thomas

Linia Aqua+ marki Thomas na polskim 
rynku jest dostępna w trzech modelach 
odkurzaczy, które wyróżniają się moż-
liwością zastosowania filtra wodnego 
Aqua+ lub worka tekstylnego o dużej 
pojemności, które uzupełniają filtr HEPA 
13 oraz mikrofiltr powietrza wylotowe-
go. Filtr wodny Aqua+ niezależnie od 
poziomu zapełnienia zbiornika zapewnia 
stałą siłę ssania oraz zatrzymuje 99,99 
proc. alergenów. Dzięki temu zaraz po 
odkurzaniu powietrze w pomieszczeniu 
jest czyste i świeże. Filtr jest przy tym 
łatwy w czyszczeniu i obsłudze. Wy-
dajny silnik ma dwa oddzielne obiegi 
powietrza. Cząstki kurzu nie przedo-

stają się do silnika i nie powo-
dują nieprzyjemnej 

woni. Oprócz 
odkurza-

nia modele z serii Thomas Aqua+ mo-
gą także prać dywany, wykładziny i tapi-
cerkę. Przydatną funkcją jest możliwość 
zbierania wody, co ułatwia sprzątanie 
rozlanych płynów – wystarczy wyko-
rzystać odpowiednią ssawkę.
Thomas Aqua+ Multiclean X10 Pa-

rquet rekomendowany jest po-
siadaczom podłóg drew-

nianych i pozwala na 
ich łatwe czyszczenie 
i pielęgnację, dzię-

ki temu, że możli-
we jest jednocze-
sne odkurzanie, 
mycie i osuszanie 
podłóg drewnia-

nych. Jest to unikal-
ne rozwiązanie na ryn-

ku, a szczotka to opatentowany pro-
jekt firmy Thomas.
Thomas Aqua+ Allergy & Family dzięki 
filtrowi wodnemu sprawia, że nie musimy 
martwić się alergenami. Jest też mode-
lem najbardziej uniwersalnym, łączy bo-
wiem w sobie wybrane szczotki z modeli  
Pet & Family Plus oraz Multiclean X10 
(turboszczotka, parkiet/dywan, do par-
kietów, AquaStealth do odkurzania my-
cia i osuszania, ssawka szczelinowa, do 
tapicerki i ssawka do prania tapicerki).
Thomas Aqua+ Pet & Family Plus jest 
przeznaczony dla posiadaczy zwie-
rząt domowych. Do zestawu dołączo-
na jest także turboszczotka, skutecznie 
zbierająca włosy czy sierść nawet z dy-
wanów z długim włosiem. Dodatkową 
jej zaletą jest łatwość czyszczenia wał-

ka wewnątrz szczotki. Jest to możliwe 
dzięki otwieranej i zdejmowanej osło-
nie wałka, po zdjęciu której z łatwością 
możemy z niego usunąć włosy i sierść. 
Producent umieścił również w zestawie 
specjalną ssawkę do tapicerki o szero-
kości 19 cm. Doskonale sprawdza się 
ona w usuwaniu sierści oraz odkurzaniu 
tapicerki nie tylko w domu, lecz także 
w samochodzie. „Plus” w nazwie od-
kurzacza nie jest przypadkowy. Nowa 
wersja została wzbogacona o bardzo 
praktyczne dodatki. Wśród nich znaj-
dziemy wąż ze zintegrowanym węży-
kiem doprowadzającym wodę do pra-
nia z zaworem odcinającym, dołącza-
ną ssawkę do odkurzania mebli, ssaw-
kę do przetykania syfonów oraz zapa-
sowy filtr HEPA 13.

Innowacyjność linii Cycloon Hybrid pole-
ga na połączeniu funkcjonalności odku-
rzaczy cyklonowych oraz niezrównanej 
skuteczności w oczyszczaniu, jaką gwa-
rantuje filtr wodny. Co ciekawe, nowa-
torska jest tu także konstrukcja samego 
filtra cyklonowego, która zapewnia do-
skonałą separację dużych zanieczyszczeń 
od drobnego kurzu i zanieczyszczeń. Jest 
to rozwiązanie unikatowe na rynku odku-
rzaczy, dostępne jedynie w pojedynczych 

modelach urządzeń. W prak-
tyce mamy bowiem do 

czynienia nie 

z jednym, ale aż dwunastoma filtra-
mi cyklonowymi, które oddzielają za-
nieczyszczenia szybko i skutecznie 
i kierują je do oddzielnych komór. 
Rozwiązanie to eliminuje podsta-
wowy problem związany z odku-
rzaniem za pomocą odkurzaczy bez-
workowych, jakim jest kontakt z alergicz-
nym kurzem i pyłem przy każdorazowym 
opróżnianiu pojemnika. Konstrukcję Cyc-
loon Hybrid uznać należy więc nie tylko 
za najbardziej prozdrowotną obecnie na 
rynku, ale zarazem wygodną, komforto-
wą i ekonomiczną w użyciu. Zastosowa-
ne w odkurzaczach filtry Easy Box moż-
na bardzo łatwo wyjąć i opróżnić z du-
żych zanieczyszczeń po każdym odku-
rzaniu, komory na drobny kurz pozo-
stają zaś szczelnie zamknięte. Opróżnia 

się je niezależnie i nie trzeba tego ro-
bić za każdym razem. Są jednocze-
śnie niezwykle higieniczne i umożli-
wiają pozbycie się zanieczyszczeń bez 
kontaktu z drobnym kurzem i pyłem 

– komory na drobny kurz płuczemy wo-

dą, a zawartość wylewamy do kanaliza-
cji. Warto zaznaczyć, że modele Cycloon 
Hybrid umożliwiają łatwe codzienne od-
kurzanie bez konieczności używania filtra 
wodnego lub jego użycie do odkurzania 
i zbierania płynów. Łączą w sobie pro-
stotę odkurzaczy bezworkowych, a tak-
że dokładność, higienę oraz nawilżanie 
i odświeżanie powietrza w pomieszcze-
niu, które uzyskujemy przez stosowanie 
filtra wodnego. Skuteczność oczyszczania 
dopełnia filtr wodny Aqua Fresh Air-Box, 
który umożliwia zarówno odkurzanie, jak 

i zbieranie płynów (ponad 2l). Zarówno 
odkurzanie klasyczne, jak i z użyciem fil-
tra wodnego wspomagają największej 
skuteczności filtr HEPA (H13), mikrofiltr 

powietrza wylotowego oraz filtry 
osuszające i zabezpieczają-
ce. Podobnie jak inne modele 
z filtrem wodnym odkurzacze 
Cycloon Hybrid w trakcie odku-
rzania lekko nawilżają i odświe-

żają powietrze w pomieszczeniu, co 
jest ich dodat-
kową zaletą. 
Serię Cycloon 
Hybrid two-
rzą dwa mo-
dele, które skie-
rowane są do poszczególnych grup od-
biorców – polecany właścicielom zwie-
rząt model Thomas Cycloon Hybrid Pet 
& Friends oraz Thomas Cycloon Hybrid 
LED Parquet. Odkurzacze różnią się ko-
lorystyką oraz wyposażeniem, dopaso-
wanym do potrzeb poszczególnych grup 
użytkowników.

Thomas Aqua+ Thomas Cycloon Hybrid

W ofercie serii XT marki Thomas znajdzie-
my dwa modele: Thomas Twin XT oraz 
Vestfalia XT. Kompaktowe rozmiary i nie-
wielka masa w tej kategorii sprzętu spra-
wiają, że manewrowanie odkurzaczami 
jest niezwykle łatwe. Dla bezpieczeństwa 
podłóg koła zostały pokryte gumą. Wąż 
wyposażono w mocowanie, które umoż-
liwia obrót w zakresie 360°. Przewód za-
silający ma długość 8 m, a promień pra-
cy wynosi 11 m. Odkurzacze wyposażo-
no w 3-stopniową elektroniczną regu-
lację mocy ssania, którą umieszczono 
we włączniku. Wydajny system filtracji 
wykorzystuje filtr HEPA oraz filtr wod-
ny Aqua-Box z dyszami WetJet System. 

Dzięki temu skutecznie zatrzymuje on 
kurz, zanieczyszczenia oraz alergeny, 
a powietrze jest nawilżone. Jako że od-
kurzacze mają funkcję prania, to zosta-

ły także wyposażone w zbiornik 
na czystą wodę do pra-

nia o pojemno-

ści 1,8l oraz system spryskiwania pod 
ciśnieniem. W zestawie znajdują się 
teleskopowa rura ze stali nierdzew-
nej, szczotka parkiet/dywan, szczot-
ka do tapicerki, ssawka szczelino-
wa, ssawka do prania dywanów 
z nakładką do zbierania wody/my-
cia podłóg twardych, ssawka do pra-

nia tapicerki oraz płyn do prania 
dywanów i tapicerki Thomas 
ProTex. Model Vestfalia XT do-

datkowo wyposażony został 
w turboszczotkę, która zna-
cząco ułatwia zbieranie np. 
sierści z dywanów i wykła-
dzin, polecić go można więc 

posiadaczom zwierząt domowych. Od-
kurzacze z serii XT dostępne są wyłącz-
nie w sieci Media Expert.

Thomas Twin XT i Vestfalia XT

Odkurzacze marki Thomas z serii Twin 
to znakomita propozycja dla użytkow-
ników poszukujących sprzętu funkcjo-
nalnego, z dużymi możliwościami, dba-
jącego o czystość powietrza i efektyw-
nie usuwającego kurz, a także dostęp-
nego w przystępnej cenie. Odkurza-
cze zostały wyposażone w filtr wodny, 
który wpływa na ich niezwykle dużą 

skuteczność. Świetnie 
usuwa wiele 

bakterii i  zatrzymuje na-
wet najmniejsze drobin-
ki kurzu, a wypuszczane 
powietrze jest świeże 
i  nawilżone. Oprócz 
tego producent za-
stosował także filtr 
HEPA 13 i mikrofiltr 
powietrza wylotowe-
go. Dużą siłę ssania za-
pewnia zastosowanie wy-
dajnego silnika o mocy 1600 W. Od-

kurzacze Thomas Twin mają możli-
wość prania dywanów. Wy-

posażono je w pompę do 
spryskiwania pod ciśnie-
niem, ssawkę do prania 

dywanów z  nakład-
ką do zbierania wo-
dy oraz pojemnik na 
czystą wodę do pra-
nia. W zestawie z od-

kurzaczem znajdziemy 
także szczotkę parkiet/dy-

wan, ssawki do ta-
picerki i szczelinową 
z nakładką do odkurzania 
mebli oraz wąż i wężyk do-
prowadzający wodę do pra-
nia. W gamie dostępne 
są podstawowy model 
Thomas Twin Aqu-
awash, rekomendo-
wany posiadaczom 
zwierząt, Twin Aqu-
awash Pet z turbosz-

czotką i ssawką do tapicerki do zbie-
rania sierści w zestawie oraz Twin TT 
Orca, który oprócz tego, że wypo-
sażony jest w filtr wodny, ma funk-
cje odplamiania dywanów i tapicer-
ki oraz zbierania wody. Model Twin 

Aquawash Pet dostępny jest wyłącz-
nie w sklepach Media Expert, a Twin 
TT Orca w sieci EuRO-net. Wszystkie 
odkurzacze Thomas Twin mogą rów-
nież pracować z workiem tekstylnym 
o pojemności 6 l. 

Thomas Twin

ThOmas aqua+ allergy & Family
ThOmas aqua+ Pet & Family Plus

ThOmas Cycloon hybrid Pet&Friends

ThOmas Cycloon hybrid Led Parquet

ThOmas Twin XT

ThOmas Vestfalia XT

ThOmas Twin aquawash Pet

ThOmas Twin aquawash ThOmas Twin TT Orca

Odkurzanie odświeżająco inne.

Produkty dostępne w sklepach

Pranie dywanów i tapicerki

Filtr cyklonowy do szybkiego 
codziennego odkurzania

Filtr wodny do dokładnego 
odkurzania i prania

Specjalne szczotki 
do zbierania sierści
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Serie odkurzaczy firmy Robert Thomas

Thomas DryBox Amfibia i Amfibia Pet 
to jedne z najbardziej zaawansowa-
nych odkurzaczy w ofercie producen-
ta. Zostały wyposażone w funkcje od-
kurzania z filtrem cyklonowym easy-
Box i wodnym AquaFresh AirBox. Po-
za wspomnianymi filtrami odkurzacze 
mają filtr HEPA13, filtr z węglem aktywo-
wanym oraz mikrofiltr powietrza wylo-
towego. Taki zestaw w połączeniu z fil-
trem cyklonowym zapewnia doskona-
łą filtrację (filtr HEPA13) oraz powstrzy-
muje nieprzyjemne zapachy (filtr z wę-
glem aktywowanym). Pojemnik easy-
Box pozwala na bardzo dokładne od-
kurzanie, a przy tym jego opróżnianie 
jest niezwykle higieniczne. Jest wypo-
sażony w trzy komory na kurz: jedną 
na duże zanieczyszczenia oraz dwie na 
drobny pył. Separacja zanieczyszczeń 
jest dokonywana przez 12 filtrów cy-

klonowych. Drobny, 
alergiczny pył nie wy-
dostaje sie na zewnątrz, 
pozostając szczelnie za-
mknięty w specjalnych 
pojemnikach. Zbior-
nik na duże zanie-
czyszczenia mo-
żemy opróżniać 
nawet po każdym 
sprzątaniu. W tym 
celu wystarczy zwol-
nić blokadę klapki i wysypać zawartość 
do śmietnika. Gdy potrzebujemy opróż-
nić komory na drobny kurz (raz na 2-3 
miesiące!) wówczas nalewamy do nich 
wodę, całość płuczemy i wylewamy do 
kanalizacji. Bez kontaktu z alergicznym 
drobnym pyłem i kurzem.
Filtr wodny AquaFresh AirBox pozwa-
la na dokładne odkurzanie, jednocze-
sne odświeżanie i nawilżanie powie-
trza oraz zbieranie płynów. Wszelkie 

zanieczyszczenia na wlocie 
do pojemnika filtra wod-
nego są zwilżane, dzięki 
czemu łatwiej wiążą się 

z wodą w pojemniku 
i nie wydostają się na 
zewnątrz. Do pojem-
nika AquaFresh Air-
Box można zebrać 

nawet do 2,5 l pły-
nów. Zatem nie ma po-

trzeby używania mopów. Wy-
lany płyn na dywan to także nie 

problem, ponieważ dzięki 
tej opcji po zebraniu pły-
nu dywan będzie nie-
mal całkowicie suchy. 

Odkurzacze DryBox Am-
fibia i DryBox Amfibia Pet 
zostały również wyposażo-
ne w funkcję prania. Tym sa-

mym jest to pierwsza na ryn-
ku seria hybrydowych odkurzaczy pio-
rących. W zestawie znajdziemy ssawkę 
do prania tapicerki oraz ssawkę Spru-
hex do prania dywanów z możliwością 
zbierania płynów. Nie zapomniano tak-
że o odpowiednich detergentach – do-
łączono do nich płyn do prania Protex, 
który pozwala na skuteczne usuwa-
nie plam z materiałów. W ofercie firmy 
Thomas dostępny jest także koncentrat 
płynu Protex V do prania silnych zabru-
dzeń. W podstawowym wyposażeniu 
znajdziemy także ssawkę szczelinową 
z nakładką do mebli, szczotkę do tapi-
cerki, stalową rurę teleskopową i prze-
łączalną szczotkę do dywanów i pod-
łóg twardych. Odkurzacze wyposażo-
no w wydajny silnik o mocy 1700 W, 
a zasięg pracy to 11 m. Sprzęt ma za-
równo elektroniczną, jak i mechanicz-
ną regulację siły ssania.
Model DryBox Amfibia jest dostępny 
wyłącznie w autoryzowanym skle-

pie: www.thomas-sklep.pl. Wyróżnia się 
dodaną do zestawu szczotką Aqua Ste-
alth, która umożliwia jednoczesne od-
kurzanie, mycie oraz osuszanie podłóg 
drewnianych (parkiet, drewno) i pod-
łóg laminowanych lub podłóg z tera-
koty (z wyrównanymi do powierzchni 
płytek fugami). Wykorzystuje ona spe-
cjalne nasadki z mikrofibry – jedna prze-
znaczona jest do podłóg twardych, jak 
płytki i gres, a druga do paneli czy par-
kietu. Stopień nawilżenia nakładki z mi-
krofibry można regulować.
Odkurzacz Thomas DryBox Amfibia 
Pet z zestawem akcesoriów dla po-
siadaczy zwierząt domowych jest 
dostępny na wyłączność w skle-
pach Media Expert. Wyróżnia się 
turboszczotką, która ułatwia usu-
wanie włosów czy sierści z dywa-
nów. Zostanie on więc doceniony 
przez wszystkich posiadaczy czwo-
ronogów.

Thomas DryBox

Modele QuickStick Boost oraz Qu-
ickStick Turbo Plus są napędzane 
przez wydajny silnik cyfrowy o mo-
cy 350 W, który zasila akumula-
tor o pojemności 2,5 Ah i napięciu 
21,6 V. W zestawie z odkurzacza-
mi znajduje się praktyczny uchwyt 
ścienny. Pozwala on na wygodne 
przechowywanie akcesoriów oraz 
ładowanie odkurzacza. Dzięki te-
mu sprzęt jest zawsze gotowy do 
pracy. Dołączona turboszczotka 
została wyposażona w oświetle-

nie LED. Dzięki pracy w zakresie 
180° pozwala wygodnie sprzą-
tać np. pod meblami. umożliwia 
również efektywne usuwanie ku-
rzu, sierści i  innych zabrudzeń. 
Pokrytą mikrofibrą rolkę szczot-
ki można szybko wyjąć i  oczy-
ścić z zanieczyszczeń. Wystarczy 
chwila, aby QuickStick przekształ-
cił się w wygodny odkurzacz ręcz-
ny. Świetnie współpracuje z dołą-
czoną od zestawu ssawką szczeli-

nową oraz szczotką do tapicer-
ki. Przy ich pomocy dotrzemy do 
zakamarków czy łatwo oczyści-
my meble. Posiadaczom zwierząt 
można szczególnie polecić mo-
del QuickStick Turbo Plus, któ-
ry w zestawie ma również kom-
paktową turboszczotkę do ta-
picerki oraz wyjątkowo długą, 
elastyczną końcówkę szczeli-
nową. W  praktyce bogactwo 
akcesoriów pozwala zadbać 

o czystość w całym domu 
– od podłóg po sufity. Aku-
mulatory zostały wykonane 
w technice litowo-jonowej, 
co oznacza oprócz dużej wy-
dajności brak takich zjawisk 
jak efekt pamięci czy nie-
wielkie samorozładowanie. 
W wypadku napotkania na 
wyjątkowo odporne zabru-
dzenia przycisk „Max” po-
zwala czasowo zwiększyć 

wydajność.

Thomas QuickStick Boost i Turbo Plus

ThOmas DryBox Amfibia Pet

ThOmas DryBox Amfibia

ThOmas Quickstick Turbo Plus

ThOmas
Quickstick Boost

http://www.thomas-sklep.pl
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/hybrydowe-cyklonowe-z-filtrem-wodnym
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